



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางจราจรแอสฟัลท์ติก

ถนนสาย ม.๔ - ๓ - ๒ - ๑ ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม จะดำเนินการจัดทำราคากลาง โครงการเสริมผิวทางจราจรแอสฟัลท์ติก ถนนสาย ม.๔ - ๓ - ๒ - ๑ ตำบลดอยงาม สถานที่ดำเนินการ ถนนสาย หมู่ที่ ๑ เชื่อมหมู่ที่ ๒ เชื่อมหมู่ที่ ๓ เชื่อมหมู่ที่ ๔ ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงามกำหนด) งบประมาณทั้งสิ้น ๑๒๓,๐๐๐ - บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นมาตรฐานเดียวกันในการจัดซื้อจัดจ้างได้อย่างถูกต้องและเป็นธรรมอาศัยหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามมติ คณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ จึงขอแจ้งประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางจราจรแอสฟัลท์ติก ถนนสาย ม.๔ - ๓ - ๒ - ๑ ตำบลดอยงาม ตามเอกสารที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายวีรศักดิ์ ธรรมปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น											
รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการเสริมผิวทางจราจรแอสฟัลต์ติก ถนนสาย ม.4 - 3 - 2 - 1 ตำบลดอยงาม											
ปริมาณ : ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 80.00 เมตร โยล์ไหล่ทาง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร											
สถานที่ดำเนินการ : ถนนสาย ม.4 - 3 - 2 - 1 ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย											
ประมาณการโดย : นายพชกร หอมนาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน						ประมาณราคา : เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560					
ระยะเวลาดำเนินการ :		30		วัน							
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง			
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง										
	1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	400.00	12.57	5,028.00	1.3822	17.37	6,949.70			
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	400.00	210.32	84,128.00	1.3822	290.70	116,281.72			
						รวมเป็นเงิน		123,231.42			
					ตัวหนังสือ		(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)				
1	ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง				89,156.00						
2	ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				-						
3	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. 1 ป้าย				-						
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				1.3822						
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				-						
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+3/(1x4 + 2+5)				-						
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 4x6				-						
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 5x6				-						
หมายเหตุ		ค่าแรง มติ ครม เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2558 ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค. 0421.5 / ว 399 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558				รวมเป็นค่าก่อสร้างจัดทำราคา เป็นเพียง				123,000.00	
		และ หนังสือด่วนที่สุด ที่ 0421.5 / 41578 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558 เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบการถอด				ตัวหนังสือ		(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)			
		แบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง									
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม ที่ 129/2560 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2560											
ลงชื่อ		ประธานกรรมการ		ลงชื่อ		กรรมการ		ลงชื่อ		กรรมการ	
(นางสาววลัยพร อุประ)		(นายฉัตรภัทร์ อุบัติ)		(นางสาวสุวิวรรณ์ สุริยวงศ์)		(นายพชกร หอมนาน)					
ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ		ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ		ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ		ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน					

